
ГБПОУ «Златоустовский индустриальный колледж им. 

П.П. Аносова» 
Форма по ОКУД 0301023 

 по ОКПО  

наименование организации   

 

  Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ 158 -ОД 01.11.2023 г. 

 

об утверждении плана 

В соответствии с  Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-Ф3 «Об образовании 

в Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки Челябинской 

области от 01.07.2022 № 01/1399 «Об утверждении Концепции (обновленной) 

региональной системы оценки качества образования (Челябинская область)», в целях 

оценки качества образования в ГБПОУ «ЗлатИК им. П.П. Аносова» приказываю: 

 

1. Утвердить план внутренней системы  оценки качества образования на 2023-

2024 учебный год; 

2. Утвердить циклограмму процесса внутренней системы  оценки качества 

образования на 2023-2024 учебный год; 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

 

 Директор колледжа    В.В.СИДОРОВ 
 должность  личная подпись  расшифровка подписи 
 

 

 
 

С приказом ознакомлен 

«___» ___________ 20__ г.                                                           ______________________ 
                                                             личная подпись                                                          расшифровка подписи 

 

С приказом ознакомлен 

«___» ___________ 20__ г.                                                           ______________________ 
                                                             личная подпись                                                          расшифровка подписи 

 

 

 

 

 


		2024-01-25T10:12:50+0500
	Сидоров Виктор Викторович




